
HAS U .
HASBU spol. S r.o.
Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice
Telefax:

Smlouva o prováděni periodických zkoušek nádob na plyny a revizí
požárních vodovodů

Číslo: 2/2011

Uzavřená podle obchodního zákoníku

mezi

1. HASBU spol. s r.o., se sídlem Novohradská 745/21, České Budějovice, PSČ 370 01
lČ 14500655, DIČ CZ14500655
Bankovní spojení KB České Budějovice, č. účtu
dále jen ,,dodavatel"

a

2. Česká republika
Státní oblastní archiv v Třeboni
se sídlem Zámek 110, 379 11 Třeboň
bankovní spojení " ČNB, a.s.
zastoupená PhDr. Václavem Ramešem
Neplátce daně z přidané hodnoty
dále jen ,,odběratel"

IČ 70978956
č. účtu
Tel.
uč CZ70978956

takto:

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění prováděni kontrol, údržby, opravy a plněni ručních a pojízdných hasicích
přístrojů (dále jen hp) v souladu s vyhláškou MV ČR č. 246/2001 Sb. § 9 ze dne 29.6.2001 a kontrol požárních
vodovodů (dále jen pv) dle ČSN 73 0873, ČI 8,9 a ČSN EN 671-1 a ČSN EN 671-2 odběratele podle
podmínek uvedených ve smlouvě.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Dodavatel se zavazuje

1.Provést ....1...... krát za rok v souladu s přIsIušnými předpisy (včetně dalších změn a doplňků) kontrolu
HP v objektech odběratele.

2.Při kontrole odstranit, popř. opravit všechny kontrolou zjištěné závady, pokud svým charakterem
nevyžaduji dílenskou opravu. Zkontrolované HP budou opatřeny plombou.

3.U všech HP, které vyžadují dílenskou opravu. je kontrola a oprava prováděna dle platných
technologických postupů a technických podmínek určených výrobcem HP.

4.Provádět kontroly a opravy všech HP, které jsou schváleny k používáni Státní zkušebnou Cr.

BANKOVNÍ SPOJENÍ
Komerční banka
České Budějovice
číslo účtu 3

IČO DIČ
14500655 CZ14500655



Ĺ

,' HAS U '!
HASBU spol. S r.o.
Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice
Telefax:

5.U HP, které nelze opravit přímo na místě, zajisti dodavatel na základě objednávky odběratele
dílenskou opravu včetně svozu a odvozu, který bude účtován dle platných tarifních předpisů
dodavatele.

6.Dodavatel neodpovídá za vady, které vznikly následkem nesprávného uskladněni a použití, popř. je-li
odstraněna plomba na opravovaném HP.

7.Provést kontrolu požárních vodovodů dle ČSN 730873 ČI. 8, 9 a ČSN EN 671-1 a ČSN EN 671-2.

Odběratel se zavazuje

1.Oznamovat dodavateli všechny skutečnosti rozhodné pro zabezpečeni kontrol a oprav, tj. např. změna
adres organizačních jednotek, neprodleně tak, aby mohl včas učinit příslušná opatření.

2.zajistit pro dodavatele vhodné a bezpečné pracovni podmínky.
3.Poskytnout nezbytnou součinnost při kontrole PV.

Ill.

Fakturace

Ceny za provedené kontroly a opravy budou dodavatelem účtovány podle ceníku dílenských a externích
oprav dodavatele, do kterých může odběratel na požádáni nahlédnout v místě sídla dodavatele.
Podkladem pro zaplaceni ceny za provedené práce a služby podle č!. || této smlouvy jsou faktury, vysta-
vené dodavatelem se splatnosti do 14 kalendářních dnů od data doručeni faktury odběrateli. Faktura
musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platné právni normy. Faktury budou hrazeny
převodem na účet dodavatele.

Místem pro doručeni faktur jsou jednotlivé objekty Státního oblastního archivu v Třeboni uvedené v Pří-
loze č. 1, v nichž dodavatel provedl práce sjednané podle ČI. || této smlouvy, a která tvoří nedIInou sou-
část této smlouvy.

lV.
Závěrečná ustanovení

1.Vztahy mezi smluvními stranami se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb (Obchodní
zákoník)

2.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a je uzavřena na dobu
neurčitou. Vypovědět ji může kterákoliv ze smluvních stran ve dvouměsiční výpovědní lhůtě.

3.Veškeré změny a doplňky k této smlouvě mohou být činěny jen písemně, a to po vzájemné dohodě
smluvních stran.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří příloha č. 1, seznam objektů ve kterých bude dodavatel vykonávat
práce a služby podle ČI. || této smlouvy.

5. Touto smlouvou se nahrazuje smlouva č. 15/2002 uzavřená dne 12.12.2002.

í ' , . .v českých Budějov|cích dne '

HASBU spol. S r
Novohradská 745/ 21

370 01 České Buděiovic
IČO: 14500655 OiC: CZ145Q

Td./fax
"" "

Doda

V Třeboni dne 2 5 "07"

BA
Ko
Če
čís

čRsTÁTNĹoBLAsni

379 l! TŘEBOŇ

Odběratel

IČO DIČ
14500655 CZ14500655



l'

Příloha č. l
ke smlouvě č. 2/201 l - HASBU spol. s r.o., Novohradská 745/21, 370 01 České Budějovice
o provádění periodických zkoušek nádob na plyny a revizí požárních vodovodů

Adresa areálu vedoucí areálu mobil

SOA v Třeboni,
Zámek č. 110,111,
112,158,
Třeboň

SOA v Třeboni,
Husova 125,137,
139, 143,173,
Třeboň

SOA v Třeboni,
odd. Jindřichův
Hradec, Dobrovského 1,
J. Hradec

SOA v Třeboni,
odd. Č. Krumlov,
Zámek 59,
Č. Krumlov

SOA v Třeboni,
SOKA Č.Budějovice,
Rudolfovská 70,
Č.Budějovice 6

SOA v Třeboni,
SOKA Č. Krumlov
Plešivec 228,
Č. Krumlov

SOA v Třeboni,
SOKA J. Hradec,
Václavská 37,
J. Hradec

SOA v Třeboni,
SOKA J. Hradec,
depozitář Dolní
Lhota 48, Stráž
nad Nežárkou



Adresa areálu vedoucí areálu mobil

SOA v Třeboni,
SOKA J. Hradec,
depozitář Otín 87,
J. Hradec

SOA v Třeboni
SOKA Písek,
Nádražní 2149,
Písek

SOA v Třeboni,
SOKA Písek,
depozitář Čížová 16,
Písek

SOA v Třeboni,
SOKA Prachatice,
Vodňanská 329,
Prachatice

SOA v Třeboni,
SOKA Strakonice,
Smetanova 351,
Strakonice

SOA v Třeboni,
SOKA Tábor,
Na Parkánech 1623,
Tábor


